KW2 C2LPL3.TK
产品规格书产品规格书
1 | Version 1.2 | 2026-03-09
 N
ot
 fo
r n
ew

ig
n
订购信息
型号 光通量 1) 订单码
IF = 1000 mA
ΦV
KW2 C2LPL3.TK-6DT2-5L16M1 820 ... 1100 lm Q65113A5654
KW2 C2LPL3.TK-6DT2-5L25M2 820 ... 1100 lm Q65113A5658
KW2 C2LPL3.TK-6DT2-5L35M3 820 ... 1100 lm Q65113A5653
﻿
KW2 C2LPL3.TK
产品规格书产品规格书
4 | Version 1.2 | 2026-03-09
 N
ot